
Strona 1 z 1 

 
 
 

Katowice, dn. 18 kwietnia 2012 r. 
Uniwersytet Śląski 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 
NIP 634-019-71-34  
REGON 000001347 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr DZP.381.30.2012.DW o wartości zamówienia 

poniżej równowartości kwoty 200.000 € na dostawę elementów wyposażenia łazienek: krany, kurki sanitarne i części 

zamienne, ceramika łazienkowa oraz elementy instalacji wodnokanalizacyjnej. 

 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U z 2010 r., 

Nr 113, poz. 759, z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta, która spełnia wszystkie warunki i wymagania przedstawione w specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Oferta zgodnie z kryterium oceny ofert przedstawionym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia: cena 

- waga 100%, otrzymała maksymalną ilość punktów tj. 100,00. 

 

Oferta nr 4 przedstawiona przez: 
 

Zakład Usług Technicznych  

WODAR Jacek Bobrowski 

Ul. Kościuszki 1c, 44-100 Gliwice 

 

 

 
 
 

Informacje dotyczące nazw (firm), siedzib i adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny             

i porównania złożonych ofert: 

 

Kryterium  -  cena 100% 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Streszczenie oceny          

i porównania złożonych 
ofert (w pkt) 

 
RAZEM 

1 

 

PPHU „Biegańscy” Spółka Jawna 

Ul. 1-go Maja 107, 41-706 Ruda Śląska 

 
85,10 

 
85,10 

2 

 

Przedsiębiorstwo Handlowe „SEA” Paweł Bronikowski 

Ul. Norbertańska 3,09-402 Płock 

 
70,88 

 
70,88 

3 

 

TELMETAL Spółka Jawna 

Ryszard Iwanyszyn, Marcin Iwanyszyn 

Ul. Wiosny Ludów 91, 40-373 Katowice 

 
77,59 

 
77,59 

4 

 

Zakład Usług Technicznych WODAR Jacek Bobrowski 

Ul. Kościuszki 1C, 44-100 Gliwice 

 
100,00 

 
100,00 

 
 
 
 
                     Aneta Knapik           mgr Łukasz Motyka 
……………..........................................................    ……………………………………………………… 
Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej           Przewodniczący Komisji Przetargowej 


